
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О составе стипендиальной комиссии 
 

В целях реализации Положения о стипендиальном обеспечении и других формах 
материальной поддержки обучающихся РУС «ГЦОЛИФК» 

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе: 

     Председатель комиссии: 
     Печников А.Ю. – и.о. проректора по экономике, финансам и инвестиционной политике 
 
     Члены комиссии: 

1. Кротова Т.А. – начальник юридического управления 
2. Майоров О. В. – декан социально-гуманитарного факультета 
3. Майорова Л.В. – председатель Объединенной первичной профсоюзной организации 
                                     РУС «ГЦОЛИФК» 
4. Матвеева Д.А. – начальник отдела аспирантуры 
5. Мирошников А. Б. – декан факультета адаптивной физической культуры, рекреации 
                                           и туризма 
6. Слюсарева Д.В. – председатель Объединенного совета обучающихся РУС «ГЦОЛИФК» 
7. Рязанов О.В. – начальник управления спорта и молодёжной политики 
8. Чепкасова И. В. – декан факультета магистерской подготовки 
9. Шевцов А. В. – декан тренерского факультета 
10. Юдин В.А. – главный бухгалтер - начальник управления финансового планирования и  

                       бухгалтерского учета 
 
2. Секретарем комиссии назначить Егорову Е.Б. – помощника проректора. 
 
3. Приказ ректора университета № 616 от 29 ноября 2024 г. считать утратившим силу. 
 
 
 
 

И.о. ректора                                                                                                Е.А. Павлов 
 
 
 
 

Исполнитель: Егорова Е.Б.  тел.: 53-63 
 

28        марта           25                                                                                              231 


		2025-04-01T11:17:03+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА "ГЦОЛИФК"




